長建協発第３１６号
平成２０年１０月６日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
長与・時津環境施設組合における指名競争

入札参加資格申請書受付の掲載について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記申請書の受付について長与・時津環境施設組合より別添のとおり通知がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

・ 受付機関　　平成２０年１０月２０日～１２月２０日

　　　　　　　（土・日・祝日を除く、９：００～１７：００）

・ 提出方法　　持参又は郵送（当日消印有効）

· 受付場所　　長与・時津環境施設組合

　　　　　　　 〒８５１－２１０３　西彼杵郡時津町元村郷１４－１

　　　　　　ＴＥＬ　０９５－８１３－２０５０